ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. B4 2011-06-07 12:20. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik
1 9 GAJDA Marek 1:48.260 - - BMW S1000RR
2 29 ORLOWSKI Dariusz 1:51.410 +3.150 +3.150 Yamaha R1
3 68 KLOSOWSKI Grzegorz 1:51.467 +3.207 +0.057 Honda CBR1000RR
4 70 TELENGA Tomasz 1:52.230 +3.970 +0.763 BMW S1000RR
5 7 DURCZYNSKI Krzysztof 1.53.041 +4.781 +0.811 Yamaha R1
6 41 WILEWSKI Michat 1:53.846 +5.586 +0.805 Suzuki GSX-R750
7 997 ?727?27??777? 1:54.191 +5.931 +0.345
8 39 URBANSKI Artur 1:54.292 +6.032 +0.101 Suzuki GSX-R750
9 44 ZUBER tukasz 1:54.345 +6.085 +0.053 Yamaha R6
10 71 ZAWISLAK Tomasz 1:55.390 +7.130 +1.045
11 72 MUSIAL Marcin 1:55.446 +7.186 +0.056 Suzuki GSX-R600
12 89 LESZCZzYNSKI Stanistaw 1:56.680 +8.420 +1.234 Honda CBR1000RR
13 67 PLACHCINSKI Dariusz 1:56.905 +8.645 +0.225 Yamaha R1
14 49 DOBRYGOWSKI Krystian 1:57.459 +9.199 +0.554 Suzuki GSX-R750
15 75 RABINSKI Tomasz 2:03.638 +15.378 +6.179 Honda Hornet
16 74 SKOCZEK Adam 2:12.465 +24.205 +8.827 Honda CBR1000RR
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ROK Zap 1223
o ZALAZSS

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._._.
GR. B4 2011-06-07 12:20 . ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
5 4:39.130  +2:44.939 12:35:56.534
(9) GAIDA Marek 6 1:54.191 | - 12:37:50.725 (49) DOBRYGOWSKI Krystian
1 J— 12:24:03.088 p7 2:12.623 +18.432 12:40:03.348 1 g 12:25:48.431
2 1:55.615 +7.355 12:25:58.703 2 2:03.475 +6.016 12:27:51.906
3 1:52.458 +4.198 12:27:51.161 (39) URBANSKT Artur 3 1:59.709 +2.250 12:29:51.615
4 1:52.327 +4.067 12:29:43.488 1 12:23:02.608 4 1:57.897 +0.438 12:31:49.512
5 1:48.474 +0.214 12:31:31.962 2 1:59.690 +5.398 12:25:02.298 5 1:57.476 +0.017 12:33:46.988
6 1:48.260 | - 12:33:20.222 3 1:56.535 +2.243 12:26:58.833 6 1:57.459 - 12:35:44.447
p7 1:56.181 +7.921 12:35:16.403 4 1:56.177 +1.885 12:28:55.010 7 1:59.760 +2.301 12:37:44.207
5 1:56.597 +2.305 12:30:51.607 p8 2:15.966 +18.507 12:40:00.173
(29) OREOWSKI Dariusz 6 1:56.313 +2.021 12:32:47.920
1 JE— 12:24:49.124 7 1:54.548 +0.256 12:34:42.468 (75) RABINSKI Tomasz
2 1:53.735 +2.325 12:26:42.859 8 1:54.818 +0.526 12:36:37.286 1 - 12:23:25.980
3 1:53.355 +1.945 12:28:36.214 9 1:54.292 - 12:38:31.578 2 2:25.588 +21.950 12:25:51.568
4 1:53.260 +1.850 12:30:29.474 p10 2:12.346 +18.054 12:40:43.924 3 2:05.735 +2.097 12:27:57.303
5 1:52.853 +1.443 12:32:22.327 4 2:03.851 +0.213 12:30:01.154
6  1:51.410 | - 12:34:13.737 (44) ZUBER tukasz 5 2:05.929 +2.291 12:32:07.083
7 1:51.860 +0.450 12:36:05.597 1 12:25:18.480 6 2:05.217 +1.579 12:34:12.300
8 1:51.441 +0.031 12:37:57.038 2 1:56.053 +1.708 12:27:14.533 7 2:03.638 - 12:36:15.938
p9 2:06.250 +14.840  12:40:03.288 3 1:59.497 +5.152  12:29:14.030 p8 2:18.240 +14.602  12:38:34.178
p4 2:06.781 +12.436 12:31:20.811
(68) KLOSOWSKI Grzegorz 5 4:35.525 +2:41.180 12:35:56.336 (74) SKOCZEK Adam
1 JE— 12:23:03.015 6 1:54.345 - 12:37:50.681 1 JE— 12:23:14.154
2 1:54.621 +3.154 12:24:57.636 p7 2:15.265 +20.920 12:40:05.946 2 2:15.997 +3.532 12:25:30.151
3 1:51.997 +0.530 12:26:49.633 . 3 2:12.529 +0.064 12:27:42.680
4 1:52.140 +0.673 12:28:41.773 (71) ZAWISLAK Tomasz 4 2:13.557 +1.092 12:29:56.237
5 1:52.518 +1.051 12:30:34.291 1 12:25:19.145 5 2:12.465 - 12:32:08.702
6 1:52.666 +1.199 12:32:26.957 2 1:56.050 +0.660 12:27:15.195 6 2:13.338 +0.873 12:34:22.040
7 1:52.320 +0.853 12:34:19.277 3 1:58.041 +2.651 12:29:13.236 p7 2:25.593 +13.128 12:36:47.633
8 1:51.467 - 12:36:10.744 4 1:58.083 +2.693 12:31:11.319
9 1:51.839 +0.372 12:38:02.583 5 1:56.010 +0.620 12:33:07.329
p10 2:02.800 +11.333 12:40:05.383 6 1:56.022 +0.632 12:35:03.351
7 1:55.390 | - 12:36:58.741
(70) TELENGA Tomasz 8 1:55.565 +0.175 12:38:54.306
T 12:26:26.092 p9 2:24.154 +28.764 12:41:18.460
2 1:52.721 +0.491 12:28:18.813
3 1:52.230 - 12:30:11.043 (72) MUSIAt Marcin
4 1:56.445 +4.215 12:32:07.488 1 12:23:06.936
5 1:54.656 +2.426 12:34:02.144 2 1:58.272 +2.826 12:25:05.208
6 1:54.838 +2.608 12:35:56.982 3 1:56.253 +0.807 12:27:01.461
7 1:54.226 +1.996 12:37:51.208 4 1:56.314 +0.868 12:28:57.775
p8 2:11.747 +19.517 12:40:02.955 5 1:57.436 +1.990 12:30:55.211
6 1:55.446 - 12:32:50.657
(7) DURCZYNSKI Krzysztof p7 2:11.780 +16.334 12:35:02.437
1 - 12:24:18.940
2 1:55.124 +2.083 12:26:14.064 (89) LESZCZYNSKI Stanistaw
3 1:56.221 +3.180 12:28:10.285 1 12:24:12.369
4~ 1:53.041 | . 12:30:03.326 2 2:00.011 +3.331 12:26:12.380
5 1:55.646 +2.605 12:31:58.972 3 1:57.892 +1.212 12:28:10.272
6 1:53.187 +0.146 12:33:52.159 4 1:58.075 +1.395 12:30:08.347
7 1:53.306 +0.265 12:35:45.465 5 2:02.480 +5.800 12:32:10.827
p8 2:11.364 +18.323 12:37:56.829 6 1:57.111 +0.431 12:34:07.938
7 1:56.680 | - 12:36:04.618
(41) WILEWSKI Michat p8 2:04.284 +7.604 12:38:08.902
1 12:26:26.841 ]
2 1:53.846 - 12:28:20.687 (67) PLACHCINSKI Dariusz
3 1:55.282 +1.436 12:30:15.969 1 12:23:07.748
4 1:55.263 +1.417 12:32:11.232 2 1:59.363 +2.458 12:25:07.111
5 1:57.123 +3.277 12:34:08.355 3 1:58.232 +1.327 12:27:05.343
p6 2:03.544 +9.698 12:36:11.899 4 1:58.292 +1.387 12:29:03.635
5 1:59.227 +2.322 12:31:02.862
(997) 222222722 6 1:56.905 - 12:32:59.767
1 [— 12:25:17.562 7 1:58.650 +1.745 12:34:58.417
2 1:55.818 +1.627 12:27:13.380 8 1:58.783 +1.878 12:36:57.200
3 2:01.779 +7.588 12:29:15.159 9 1:59.602 +2.697 12:38:56.802
p4 2:02.245 +8.054 12:31:17.404 p10 2:11.280 +14.375 12:41:08.082
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